INDICAÇÃO  Nº      275 ⁄2007.
EMENTA: construção de uma raia de malha e de bocha, para a prática de esportes no Residencial Pasin e
Bairro do Feital.

Senhor Presidente:

INDICO ao  Sr  Prefeito  na forma  regimental,  providência  junto  ao  departamento  competente  para  a
construção de uma raia de malha e de bocha para a prática de esportes no Residencial Pasin e Bairro do
Feital.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 22 de outubro  de 2007.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL